守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2017/08/10
作成者：山本

日時： 平成29年７月31日（月）　午前９時から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

３．絵本の構成について
　Ｐ1　見出し(扉)のページにする。写真は削除する。

次回以降に
ついて

絵本レイアウト、仕上がりイメージについて

内容

絵本の構成について決定事項

１．開会

　Ｐ5　⑦はＰ13へ移動させる。⑧は削除する。

　Ｐ8　脱穀写真を1ヶ削除する。

　Ｐ10　菜の花の写真を削除する。

　Ｐ13　みこしの絵のシーンを追加する。③とＰ5の⑦を併せる。田植えの絵と写真を１ヶずつ削除。

　Ｐ9　植樹写真を1ヶ削除する。

　Ｐ12　桜の絵を1ヶ削除する。

　Ｐ6　コスモスの写真は削除する。

４．その他

　Ｐ19　④校長先生が手配してくれた絵を追加する。生徒の作文をいれるか？

５．次回会議　　　９月５日(火)9：00～

　本日の会議であがった改善点を踏まえ、スマイ印刷におおまかなレイアウトを作成いただき、
　仕上がりイメージを確認する。

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト会議

議題 絵本づくり

会議要旨

速野会館　小会議室

堀江清、大井豊、山本光男、山本富夫、大西校長
スマイ印刷/桐田氏

速野会館　赤井館長、山本

　Ｐ2　デッキの写真は削除する。
　Ｐ3　メロンの絵の文字、蓮の写真は削除する。

２．グループリーダー（大井豊）挨拶

　Ｐ7　③とＰ9⑤を併せる。

　Ｐ17　①のシーンは削除。
　Ｐ14　⑤のネオベラの写真は削除する。